
Název a sídlo honebního společenstva Honební společenstvo Vlkaneč, 285 64 Vlkaneč 4

Den a číslo registrace 11. 4. 2003; Č.j. ŽP/5620/02

IČO honebního společenstva 46405640

Honební starosta Václav Vágner, Lomec 59, Čáslav

Honební místostarosta Václav Burian, 285 64 Vlkaneč 121

Členové honebního výboru Vladimír Burian, 285 64 Vlkaneč 41 

Jaroslav Tichý, 285 64 Vlkaneč 75

 Ondřej Malina, Čáslavská 116, Horní Bučice, Vrdy

Zrušení honebního společenstva

Zánik honebního společenstva

Vstup do likvidace

Adresa likvidátora

Prohlášení konkurzu

Adresa správce konkursní podstaty

Výměra honitby 1154  ha

zemědělská půda 1033  ha

lesní půda 108  ha

vodní plochy 3  ha

ostatní plochy 10  ha

REGISTROVANÉ ÚDAJE

IDENTIFIKACE HONITBY

POPIS HRANIC

Hranice mezi HS Vlkaneč a HS Zbýšov začíná u Vranidolského potoka u par. č. 1123/1, dále jde po hranicích

parcel č. 1124, 1142, dále po hranicích lesíka č.p. 1122/3 až k silnici Klucké Chválovice - Vlkaneč. Po této silnici

jde hranice přes obec Klucké Chválovice, po silnici na obec Šebestěnice až ke křížku. Od křížku pokračuje

hranice po čáslavské cestě č.p. 1165/1 až k cestě č.p. 819/2 dále po katastrální hranici až na okraj lesa č.p. 659,

kde hranice končí. Společná hranice mezi HS Vlkaneč a HS Nová Ves u Leštiny začíná v bodě společné hranice

honiteb HS Zbýšov, Dobrovítov a Nová Ves u Leštiny na Vranidolském potoce. Od tohoto bodu vede po

Vranidolském potoku a zároveň po katastrální hranici až k pozemku č.p. 566, kde se potok od katastrální

hranice odděluje. Zde se hranice lomí a pokračuje mezi pozemky č.p. 366 a č.p. 398 po hraně lesa až k cestě č.

p. 836/1. Dále hranice pokračuje po této cestě až na mez, která v terénu kopíruje katastrální hranicí. Po této

mezi a zárověň tedy po katastrální hranici pokračuje hranice honitby až na majetkový příkop firmy Simmo spol.

s r. o. k pozemku č.p. 972/1. Zde hranice pokračuje po majetkovém příkopu a zároveň po katastrální hranici až

k pozemku č.p. 718, kde končí. Hranice mezi HS Vlkaneč a HS Šebestěnice začíná ve východní části lesa

Klučenina a pokračuje východním směrem po hranicích katastrálního území obcí Šebestěnice, Klucké

Chválovice, dále po hranicích katastrálního území obcí Zbudovice, Přibyslavice až k Bračickému lesu na mostek

u Jedlice a tam končí. Společná hranice mezi HS Vlkaneč a HS Kobylí Hlava - Chlumek začíná v bodě na

majetkovém příkopu firmy Simmo spol. s r. o. oddělujícím pozemek č.p. 718. Hranice vede po tomto

majetkovém příkopu až k cestě č.p. 843/2, po které pokračuje opět k majetkovému příkopu. Po majetkovém

příkopu hranice dále vede až k cestě č. p. 848, kterou přetíná a pokračuje stále po majetkovém příkopu,

Hranice se dále opět po tomto příkopu vrací na cestu č.p. 848, po které pokračuje až na státní silnici. Po státní

silnici vede až k potoku, kde končí a začíná hranice s HS Golčův Jeníkov. Hranice mezi HS Vlkaneč a HS Golčův

Jeníkov začíná na soutoku Kozohlodského a Podmockého potoka a dále proti proudu Podmockého potoka pod

železniční trať až do lomu Masná Bába a po cestě na silnici Kozohlody - Římovice. Zde hranice končí.

Společná hranice mezi HS Vlkaneč a LČR, s. p. Hradec Králové, LS Ronov n. D. začíná na soutoku Kozohlodského

a Podmockého potoka (hranice dílců 630 A a C) dále pokračuje proti toku Kozohlodského potoka do obce

Kozohlody. Dále po okraji lesa (lesní oddělení 630, 629, 626) na "Prachářku". V "Prachářce" lesní cestou mezi

lesními porosty obce Vlkaneč a LČR, LS Ronov n. D. (od. 625 F11). Dále po okraji lesa až k hájence v

Přibyslavicích od které pokračuje hranice po okraji lesa (od. 624, 622) na okraj obce Přibyslavice, kde

překračuje okresní silnici. Odtud pokračuje dál po okraji lesa (od. 617, 614) až k lesní cestě !Pivovarka" (les.

porost 614 C a D). Zde hranice končí.


